«) h negiiit.

1 KnyL nr, 4SB und 4ÖS.
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vi tiiclusvc causa fuil, b<mc(icio appellaciouis el reslilucionis in inlegruin ac omnibus

et singulis cxccptioiiibus aclionibiui el defensionibus, qitibiis venire possct coulra

premissa vel aliqua de premissis, subiciens s« quoad hec JurisdicioDi msire el

specialiler domiai. . ihesaurarii predicti. tenor aatein prediotonim articolorum sequilur

in hano modttm : primo acUioet, qaod omni di« dominioo per se vel alium cel^nbit »

de mane missam ia cappella sanclc crucis cum nota, ileui qaod omni feria aecanda

cclebrabil missam pro defniu Iis in rappflla sancli Mychalu-lis cum nota, item omni

feria lercia in cappella sanctc crucis cum uola missam, ilcm feria quarta missam in

allari saocli Nicolai cum nota, ilcm umiii feria quinla et omni leria se.xta missam

in cappella sancte cruda cum nola, item omni aabbato miaaam in allari Iteate virginis w
cum nota, item ootlidie veaperas singulis dielms dominicis ei fesIlTis malutioas

cum nota in cappella sancte crucis predicta. item visitabit sepulcra defunclonnn cum
socio el ecolare decenler et personaliter. cum comode fieri poteril cum eisdem. item

visilabil infirmos cum corpore Ciirisii, ilem cum sacro oleo personaliter, dum comode

poteril, Tel per socium cum scolare. ilem quod debeat ipsam ecclesiam ac ejus »

fttbrioam, in quantum poterit» utiliter et fidditer promovere , ilem quod cboram

monaalerii et ejus altare, dum peragunlur inilu divina» non impediel cantando vd
legendo alla voce aut quolibel alio modo, ilem non iutromittet se de funeribus cbori,

videlicel dominarum et canouicorum. nec impediet eos in amminislracione ecclesias-

licorum sacramenlorum ipsi facienda secundum coosuetudiDem hacteaus in diclo w
monasterio obaoratam. item de aiüs funeribus diori diolis oborUehe, prout hactenus

set observatum, niehil reoi]^t de publica missa oblatis, sed alia omsia Jura nbi

delient esse salva. item de altaribus in ambone nuUom jus sibi conpetoe debebit.

ilem supplebil el celebrari proctirabil omni septimana trei5 missas in cappella sancte

cnicis juxla ordinalionom iiUime vuluntatis qiiondam dumine diele Ingremin'. ilem u
missam dictam primemcssc üuini die in altare beale virginis celebrabit. el bujusmodi

missaa sie celebrabit et supplebil, quod alie misse per alios . . saoerdotes in dictis

eodcsia et cappella celebrande non subtrabantur aut negUgantur vel minus cele*

brenlur, fraude et dolo in omnibus premissis et subscriptis ciieumscriplis penitus et